АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА     НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2025                                                 ст. Мочище                                                       №324
Об утверждении Перечня должностей администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, при замещении которых служащим (работникам) запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами
          В соответствии со ст.7.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", администрация Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить Перечень должностей администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, при замещении которых служащим (работникам) запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами   (приложение 1).
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит  размещению на официальном сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области: admstan.nso.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Станционного сельсовета                                                                              Н.А. Чубаров
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Станционного сельсовета

от 07.07.2025 № 324
Перечень должностей администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, при замещении которых служащим (работникам) запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1. Глава Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области